ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» августа 2014 г.                                                                                  № 956
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 20.10.2010 № 2287 «О создании городской комиссии по вопросам оптимизации городской маршрутной сети»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 20.10.2010 № 2287 «О создании городской комиссии по вопросам оптимизации городской маршрутной сети», изложив приложение 1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Насибуллина Д.И.
	Глава администрации города
	                   Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации г. Твери

от «___» ________________2014 №______

«Приложение 1

к постановлению администрации

города Твери

от 20.10. 2010 № 2287

СОСТАВ
городской комиссии по вопросам оптимизации городской маршрутной сети

Председатель комиссии – Насибуллин Дмитрий Игоревич - заместитель Главы администрации г. Твери.
Заместитель председателя комиссии – Егоров Роман Николаевич - начальник департамента благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации г. Твери.

Секретарь комиссии - Блохин Сергей Николаевич - главный специалист отдела транспорта, департамента благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации г. Твери.
Члены комиссии:

Архипов Леонид Андреевич – начальник службы движения МУП «ГЭТ (по согласованию)
Ефименков Евгений Евгеньевич – заведующий отделом дорожного хозяйства и транспорта администрации МО «Калининский район» (по согласованию).
Кошелев Кирилл Валерьевич - главный специалист отдела содержания дорожного хозяйства и обеспечения безопасности дорожного движения департамента благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации г. Твери.
Клыпина Ольга Леонидовна - главный специалист отдела территориального планирования департамента архитектуры строительства управления архитектуры и градостроительства администрации г. Твери.

Марунов Олег Юрьевич – заместитель директора по эксплуатации МУП «ПАТП-1» (по согласованию)
Самуйлов Денис Сергеевич – начальник отдела транспорта, департамента благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации г. Твери.

Смирнов Алексей Владимирович – и.о. начальника УГИБДД УМВД России по Тверской области (по согласованию).

Спиридонов Алексей Викторовича – начальника ОГИБДД УМВД России по г. Твери (по согласованию).

Седов Константин Владимирович – заместитель министра транспорта Тверской области (по согласованию).

Суханов Михаил Николаевич – заместитель начальника департамента благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации г. Твери.
Удалов Владимир Святославович – заместитель председателя постоянного комитета по социальным вопросам, охране здоровья и экологии Тверской городской Думы (по согласованию).».
Начальник департамента благоустройства,

дорожного хозяйства и транспорта                                                            Р.Н. Егоров